



ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 2012 – 2013

Følgende styre ble valgt på generalforsamlingen den 18.april 2012

Formann:	Totto Hagen
Økonomiansvarlig:	Tore Strøm Gundersen
Webmaster	Cato Musæus
Styremedlemmer:	Peder Anker Michael Malling

Tross styrets ambisjoner om å gjenoppta ett medlemsmøte hver måned, ble det gjennomført 9 godt forberedte møter/arrangementer i tillegg til GF, samt formidlet vi en konsert med Slemdal Storband v/ Giggen i Holmenkollen Kapell den 12. feb. og en konsert med Dusjlaget v/Jack i Riis Kirke den 6. mai.

Spesielt for dette året har styret valgt å utsette tidspunktet for GF slik at vårsemesteret ville få plass til flere møter. I tillegg til forberedelser og gjennomføring av medlemsmøtene er følgende saker behandlet i styret: Ønske om å tilføre alle møter et faglig tilskudd.

Les: ØI møte m/web, Lutefisk m/akevitt tasting, Torskeaften m/Cod Farmers, samt trekke veksler på medlemmenes kompetanse innenfor flere områder. Diverse små endringer av klubbens webside er gjennomført som planlagt. Vi har gjeninnført bruken av den gamle Spectrum logoen - Ajourføring av medlemslisten - Etablert og gjennomført rutiner for purring på ubesvarte innbydelser.

Styret har også gjennomgått klubbens vedtekter, og har sett at dagens praksis av klubbens drift ikke helt sammenfaller med vedtektene. Vi vil derfor fremlegge forslag til enkelte vedtektsendringer til årets GF.

Styret har fungert som valgkomite og vil fremlegge forslag til nytt styre på årets GF.

Det har vært et bra Spectrum år med stort engasjement fra mange medlemmer og god deltagelse på våre ulike arrangementer. Dette kan kanskje skyldes at styret igjen følte behovet for å ringe/purre de som ikke svarte på innbydelser. Dette arbeidet synes kanskje unødvendig, men det viser seg at vi har hatt en rekordstor oppslutning på møtene i år. Mulig dette også kan skyldes at møtetemaene har truffet bra.

9 styremøter er avholdt samt flere telefonmøter. Mange kreative og gode forslag til arrangementer samt planer/tanker om videre utvikling og drift av klubben er diskutert. Styrets planlagte nyttårsball ble skrinlagt grunnet svak interesse fra medlemmene. Dette var kanskje greit nok, da tåken lå tykk som grøt over Frognerseteren på nyttårsaften.

40 års jubileumsboken er distribuert til samtlige medlemmer.

Vi har i perioden tatt opp to nye medlemmer. Dette er Per A. Østbye, som har deltatt på flere møter siden før jul, og Sven Erik Svedmann som er et helt ferskt medlem i skrivende stund. Begge er ønsket svært velkommen til klubben.

Generalforsamling 2012:

Ordinær GF ble avholdt på Cafe Engebret den 18.april.2012.

Se vedlagte GF referat.

23 deltagere

Årets arrangementer har vært som følger:

06.06 Sommermøte

Tema: Klubbens WEB løsning/andre sosiale medier

Sted: Cafe Engebret

Grunnet ønske fra Generalforsamlingen valgte styret å samle medlemmene ASAP til en gjennomgang av mulige alternative løsninger til vår webside. Cato redegjorde for de forskjellige alternativene vi hadde. Det er til dels stor sprik på den individuelle kunnskap rundt dette temaet generelt og bruken av weben spesielt. Den største ulempen med dagens løsning er at vi er avhengig av Cato. Konklusjonen ble at vi fortsetter med dagens lukkede løsning forutsatt at Cato fortsetter jobben som fast webmaster. Heldigvis for klubben så har Cato sagt seg villig til å gjøre dette.

Deilig gulasj suppe og kald øl ble servert.

21 påmeldt, 16 deltagere.

15.08 Spectrum Golf m/middag, OGK Bogstad

Et årlig fast og godt forberedt arrangement som kunne ønske alle deltagere velkommen til en strålende bane. Startkontingenten (medtatt premie) samt påfyll fra flere premiesponsorer førte til et strålende premiebord.

Bettingmaster Totto hadde full kontroll på innsats og utbetalinger med god hjelp fra Jens Ove og Knut A. Stor spenning var knyttet til dagens utbetalinger av gevinster og resultater. Til stor applaus ble Jens F. utropt til klubbmester og Calle S. som beste golfer. Det vises for øvrig til vedlagte resultatliste. Deilig grillmat ble tilberedt av Magnus med dertil god vin. Dette bidro til en svært hyggelig stemning og gjorde at årets Spectrum golf pånytt ble et vellykket arrangement. Hyggelig også at noen av klubbens medlemmer som ikke spiller golf kom til middag. Vi ser nok i alle fall en av dem til start på neste års turnering.

PS! Både Jens Ove og Knut A. har sagt seg villig til å hjelpe det nye styret med å gjennomføre dette arrangementet i 2013.

Sittende styre har booket tee time den 14.aug. 2013.

30 påmeldt, 27 deltagere (25 spilte golf)

19.09 Arv og skifte

Foredragsholder: Skatteadvokat Åse Kristin Nebb Ek

Sted: Fokus Bank

Jan Hunsbedt hadde ordnet lokaler, deilige bagetter, øl og mineralvann, kaffe og snacks for oss. Åse Kristin trollbandt forsamlingen som satt skolerette i lokalet Hun holdt et meget spennende foredrag, og mange gode spørsmål ble stillet fra en forsamling i den perfekte målgruppen. Hele foredraget er lagt ut på vår webside og kan leses der.

27 påmeldt, 23 deltagere

23.10 Arktis – Nordøstpassasjen - Nordvestpassasjen

Foredragsholder: Ulf Hagen

Sted: Cafe Engebret

Ulf trosset sin nyopererte rygg og tro til med et godt forberedt og spennende foredrag om pionerarbeidet i isødet i nordområdene. Han ga et fint overblikk over utviklingen av issmeltingen og hvilke kommersiell virksomhet for skipstrafikken og utvinning av naturressurser dette innebærer i praksis.

Nytt flott eksempel på at klubben rår over spennende ressurser blant medlemmene.

Husets fiskesuppe og øl ble servert og smakte svært godt.

29 påmeldt, 26 deltagere

27.11 Lutefisakaften med akevitt tasting

Tema: Akevittens historie og forskjellige særpreg

Foredragsholder: Kategorisjef for Akevitt hos Arcus, Øistein Gokstad-Andersen.

Sted: Theatercaféen

Få arrangementer i klubbens historie har vel samlet flere til dette tradisjonelle arrangementet. Årets arrangement ble avholdt i TC`s «cambre separe» med en ny vri.

Teater Cafeen viste seg fra sin beste side med et festpyntet bord med «massevis» av akevitt glass og en førsteservering av lutefisk på øverste hylle.

Det har skjedd en voldsom vekst av nye typer / merker av akevitt de siste årene og Øistein G.A satte oss inn i de forskjellige akevitt typer vi har.

Få og gode historier / kommentarer til foredraget ble fremført av noen av klubbens fagmenn på området. Vi sprakk litt på tidsbruken, men bedre enn noen gang ble vi minnet om at Teater Cafeen er stedet for klubbens årlige lutefisk aften.

39 påmeldt, 34 deltagere

08.12 Bandy og familiedag på Bogstadvannet

Dette var ikke et vanlig møte, men et ad hoc Event med kort tidsfrist grunnet vær og isforhold. Det er lenge siden vi har hatt et bandy treff på Bogstadvannet. Formannen mente dette burde trigge gamle gutter til å drible litt på stålisen som i gamle dager. Dessverre var det ikke alt for mange som kunne delta, men de som var der med barn og barnebarn, storkoste seg på isen og ved bålet med grilling. Styret takker fungerende Event sjef Tore S.

08.01 Småflaskemuseet og Kvinneskulpturparken

Foredragsholder: Christian Ringnes

Sted: Småflaskemuseet

Få klarer vel å målbinde en forsamling som Christian gjør når han engasjerer seg i noe han vil ha gjennomført. Beviset for dette vises i sin fulle i Småflaskemuseet og hans gjennomføringsevne i forbindelse med skulpturparken i Ekeberg åsen. To morsomme historier om to syke prosjekter som få, hvis noen andre hadde tørt og klart å få til.

Bagetter og øl ble servert ved ankomst og flere samlet seg i baren etter foredraget og en rundtur blant tusenvis av helt fantastisk flotte småflasker i et strålende vakkert og spennende museum.

29 påmeldt, 27 deltagere

27.02 Torskemiddag

Foredragsholder: Harald Dahl, CEO Cod Farmers

Tema: Opp og nedturer i torskeoppdrettsnæringen.

Sted: Cafe Engebret

Michael ønsket medlemmene velkommen til en godt forberedt Harald Dahl, leder av Norges største oppdrettsselskap av torsk. Det kom tydelig frem at dette var en veldig spesiell bransje, med svært vanskelig markedsforhold med dagens store torskekvoter, overfisking og dertil svært lave priser. Harald redegjorde på en spennende måte om selskapets store muligheter og utfordringer i tiden fremover.

Kjøkkenet serverte deretter en fantastisk torskemiddag med fisk fra Cod Farmers med alt tilbehør og passende rødvin.

30 påmeldt, 23 deltagere

10.04 Finanskrisen og Norge, veien videre – utfordringer og muligheter.

Foredragsholder: Erik S. Reinert

Sted: Cafe Engebret

Peder ønsket velkommen til en spent forsamling og en godt forberedt Erik S. Reinert. Reinert delte sine synspunkter på dagens økonomiske situasjon med oss. Med sine noe spesielle syn på utviklingstrekk og hvilke tiltak som bør settes inn for å løse den pågående finanskrisen la han et godt grunnlag for en livlig debatt og med stort engasjement fra Spectrums medlemmer.

Alle som møtte i god tid kunne nyte en kald pils i hyggelig lag før Reinerts innledning. Etterfølgende ble Engebret's herlige fiskesuppe og mer øl servert.

29 påmeldt, 25 deltagere

22.05 Generalforsamling.

Sted: Cafe Engebret

Økonomi:

Spectrums økonomi er fortsatt akseptabel, med god kontroll over utgifter og likviditet. Grunnet stor aktivitet har styret brukt noe mer penger pr møte enn vanlig, men dette mener vi bestemt er et sunnhetstegn for Klubben. Kontingenten har vært uforandret i ca.10 år. For at aktivitetsnivået fortsatt skal kunne være på samme nivå, ser styret at det er grunnlag for at det påtroppende styre ser på dette, og hever kontingenten for kommende år. Det har vært en opprydding i gamle utestående fordringer, og Tore S.G. har benyttet den nye malen for klubbens regnskap. Saldo på bankkontoene viser fortsatt et hyggelig positivt beløp..

Styret føler at Spectrum er "godt gående", og at vi har hatt et fint år med og interessante møter, som er godt tilpasset vårt formål med klubben. Passelig alvor i kappestriden på golfen og med vennlige atmosfærer og hyggelige omgivelser på møtene. Dette gjør at Spectrum er en fin og herlig klubb å være medlem av.

Vi takker for oss, og ønsker klubben og det påtroppende styret lykke til i neste periode.

Oslo den 29. april 2013

For styret i Spectrum
Totto Hagen
Sign.